
COUPE  D’EUROPE DES CHAMPIONS 

COPPA  EUROPA DEI CAMPIONI 

 

LOCALITÀ - LIEU  SALASSA  DATA - DATE  08/06/2013 

ARBITRI - ARBITRES  LOMBARDI – PESCETTO – PLEMONE - RUGGERI 

RESPONSABILE TECNICO - COMMISSAIRE F.I .B.   GONTERO  

 

 SOCIETÀ  -  CLUB  SOCIETÀ  -  CLUB  A   A   A  

 G.S.R.O BRB  BK VARGON    B   B   B 

 

PROVA NOME DEI GIOCATORI GIOCO NOME DEI GIOCATORI  PUNTEGGI  PUNTI    

EPREUVE NOMS  DES  JOUEURS JEU NOME  DES  JOUEURS  SCORE  POINTS    
 

STAFFETTA BUNINO MAURO LEO BRNI    

TIR RAPIDE EN 

DOUBLE 

ROGGERO MAURO 2/4 
BRUNO KRALJI   

 

53/60 

 

47/59 
 

 

2 

 

0 

  

2 

 

0 

    

COMBINATO / 

COMBINÉ 

BALLABENE CARLO 4 ROLAND MAR ELJA  25 23  2 0  

COMBINATO / 

COMBINÉ 

BRUZZONE 

EMANUELE 

3 GORAN PERCAN  23 23  1 1  

 

3 

 

1 

TIRO DI PRECISIONE DEREGIBUS FABRIZIO 1 BRUNO KRALJI   25 19  2 0 

TIR DE PRECISION GROSSO DANIELE 1 MARK RUMAC  14 14  1 1 

  

3 

 

1 

  
 

 

TIRO PROGRESSIVO FERRERO EMANUELE 4/2 MARKO MATIJA!I   41/49 36/48  2 0 

TIR PROGRESSIF ROGGERO MAURO 2/4 LEO BRNI   50/52 49/51  2 0 

  

4 

 

0 

1 ^  COPPIA RISSO FLAVIO MILENKO KNE EVI    

1 ^ DOUBLE PAUTASSI DENIS 

1 

LEO BRNI   

 

8 

 

7  

 

2 

 

0 

2 ^  COPPIA GROSSO DANIELE ALEN !ESTAN  
 

2 ^ DOUBLE BALLABENE CARLO 
4 

ROLAND MAR ELJA  

 

13 

 

1  

 

2 

 

0 

  

 

4 

 

 

0 

 

  FERRERO EMANUELE  ZORAN CUCULI         

TERNA - TRIPLE BALLABENE PAOLO 3 KRALJI  (RUMAC)  13 2  2 0  

 DEREGIBUS FABRIZIO  DEAN KLARI         

 

2 

 

0 

INDIVIDUALE / 

SIMPLE 

BRUZZONE 

EMENUELE 

2 GORAN PERCAN  13 6  2 0  2 0 

  

  

  
  

 

MANAGER 
 

 

BELLAZZINI ALDINO  
EDO VUKELI  

 1+2+3+4+5+6+7 

20 2 

    

 

  

  BALLABENE CARLO  ZORAN CUCULI   FIRMA  DELL'ARBITRO  INTERNAZIONALE 

  BALLABENE PAOLO  LEO BRNI   SIGNATURE  DE   L'ARBITRE  INTERNATIONAL 

  BUNINO MAURO  DEAN KLARI   LOMBARDI ANDREA 

GIOCATORI  BRUZZONE EMANUELE  MILENKO KNE EVI   
............................................................ 

  DEREGIBUS FABRIZIO  BRUNO KRALJI    

JOUEURS  FERRERO EMANULELE  ROLAND MAR ELJA  FIRMA  DEL  RESPONSABILE  TECNICO 

  GROSSO DANIELE  MARKO MATIJA!I   SIGNATURE  DU  COMMISSAIRE  F.I.B. 

  PAUTASSI DENIS  GORAN PERCAN   GONTERO GIANNENRICO 

  RISSO FLAVIO  MARK RUMAC  

  ROGGERO  MAURO  ALEN !ESTAN  

............................................................
 


